disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham.

3. Nilai Nominal : Rp50,- (lima puluh Rupiah) per saham
4. Harga Penawaran  : Rp160,- (seratus enam puluh Rupiah) setiap saham
5. Total Hasil Penawaran Umum : Sebanyak Rp120.000.000.000,- (seratus dua puluh miliar Rupiah).

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan
hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus
dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

xiv

PT MULTI HANNA KREASINDO Tbk

xiv

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nominal Rp50,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum
 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 12.000.000.000 600.000.000.000  12.000.000.000 600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Multi Hanna Sinergitama 2.947.500.000 147.375.000.000 98,25% 2.947.500.000 147.375.000.000 78,60%
Shahabuddin 49.500.000 2.475.000.000 1,65% 49.500.000 2.475.000.000 1,32%
Vahmi 3.000.000 150.000.000 0,10% 3.000.000 150.000.000 0,08%
Masyarakat:
- Saham   750.000.000 37.500.000.000 20,00%
Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh

3.000.000.000 150.000.000.000 100,00% 3.750.000.000 187.500.000.000 100,00%

Jumlah saham dalam Portepel 9.000.000.000 450.000.000.000  8.250.000.000 412.500.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi
efek, akan digunakan untuk:

1. Sekitar 97,90% (sembilan puluh tujuh koma sembilan puluh persen) untuk belanja modal Perseroan yang

tergolong dalam Capital Expenditure (CAPEX) dengan rincian sebagai berikut:
a. Sekitar 60,32% (enam puluh koma tiga dua persen) digunakan untuk capex di rencana pabrik baru Perseroan

di Lamongan, Jawa Timur terdiri dari;
1) Sekitar 58,10% (lima puluh delapan koma sepuluh persen) digunakan untuk pembangunan kantor dan

[…]

Jl.  Raya Narogong Km 12, Pangkalan II No. 23,

Cikiwul
Kec. Bantar Gebang, Kota Bekasi, Jawa Barat

17152
Telepon:  +62 21 8250196

Fax:  +62 21 82601939
Website:  www.multihanna.co.id

Email:   corporate.secretary@multihanna.co.id

2

PT MULTI HANNA KREASINDO Tbk

2

MODAL SAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Keterangan
Nominal Rp50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum

 Jumlah Saham   Jumlah Nominal (Rp)   (%)
Modal Dasar 12.000.000.000 600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Multi Hanna Sinergitama 2.947.500.000 147.375.000.000 98,25%
Shahabuddin 49.500.000 2.475.000.000 1,65%
Vahmi 3.000.000 150.000.000 0,10%
Jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh 3.000.000.000 150.000.000.000 100,00%
Jumlah saham dalam Portepel 9.000.000.000 450.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nominal Rp50,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum
 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)   (%)

Modal Dasar 12.000.000.000 600.000.000.000  12.000.000.000 600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT Multi Hanna Sinergitama 2.947.500.000 147.375.000.000 98,25% 2.947.500.000 147.375.000.000 78,60%
Shahabuddin 49.500.000 2.475.000.000 1,65% 49.500.000 2.475.000.000 1,32%
Vahmi 3.000.000 150.000.000 0,10% 3.000.000 150.000.000 0, 08%
Masyarakat:
- Saham   750.000.000 37.500.000.000 20,00%
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh

3.000.000.000 150.000.000.000 100,00% 3.750.000.000 187.500.000.000 100,00%

Jumlah saham dalam Portepel 9.000.000.000 450.000.000.000  8.250.000.000 412.500.000.000

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 750.000.000 (tujuh ratus lima puluh juta) saham biasa atas
nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebanyak 20% (dua puluh persen) Penawaran Umum Perdana
Saham ini, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 3.000.000.000 (tiga miliar) saham. Saham-saham tersebut adalah
milik:

1. PT Multi Hanna Sinergitama sebanyak 2.947.500.000 (dua miliar sembilan ratus empat puluh tujuh juta lima

ratus ribu) lembar saham;
2. Shahabuddin sebanyak 49.500.000 (empat puluh sembilan juta lima ratus ribu) lembar saham;